

Departament Zamówień Publicznych

993200/271/IN- 285 /2019

Do potencjalnych Uczestników

Dotyczy: dialogu technicznego związany z planowanym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę Platformy zakupowej do elektronicznej obsługi zamówień publicznych, znak sprawy: DT/1/2019.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE TREŚCI OGŁOSZENIA O DIALOGU TECHNICZNYM

Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do treści Ogłoszenia o Dialogu Technicznym (dalej „Dialog”), na które udziela się następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w punkcie IV. ust. 3. 1) c wskazał, iż rozwiązanie powinno posiadać wbudowaną możliwość weryfikacji podpisu kwalifikowanego, osobistego i zaufanego lub korzystać z usługi Webnotarius. Czy zamawiający dopuszcza jedynie wskazanego w treści ogłoszenia dostawcę weryfikacji podpisu kwalifikowanego, wykluczając tym samym innych możliwych dostawców świadczących usługę w tym samym zakresie?

Posiadamy rozwiązanie innej firmy do weryfikacji XML/XADES, jednak należy je traktować jako dodatkowe, gdyż badanie ofert należy do zamawiającego, a nie systemu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż z uwagi na liczbę i zakres realizowanych postępowań przetargowych, w związku z potrzebą uzyskania wiedzy, a następnie pozyskania kompleksowego funkcjonalnie rozwiązania, podtrzymuje zapis pkt IV.3 ppkt 1) lit. c Ogłoszenia o Dialogu, tj.: „Rozwiązanie powinno posiadać wbudowaną możliwość weryfikacji podpisu kwalifikowanego, osobistego i zaufanego lub korzystać z usługi Webnotarius”.

Pytanie nr 2:

Co zamawiający rozumie pod pojęciem: *„Zdefiniowanie ITS na potrzeby Platformy, oraz prognoza wolumetrii w trakcie użytkowania Platformy”*. Proszę o rozwinięcie zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotem niniejszego Dialogu Technicznego będzie m.in. wyspecyfikowanie potrzeb w zakresie infrastruktury technicznej – systemowej dla planowanego systemu oraz wielkości przyrostu danych w trakcie eksploatacji.

Pytanie nr 3:

Proszę o potwierdzenie, czy zamawiający chce nabyć usługę (SaaS), czy instancje na własnych serwerach (on premises)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza wyłącznie instalacje na własnych zasobach (On premises).

Pytanie nr 4:

Proszę o informację na temat poświadczeń. Czy może to być w formie zbiorczej gdzie oświadczymy, że wymienieni Klienci korzystają z naszych usług zestawiając jednocześnie adresy portalu, print screeny portalu jaki dla każdego Klienta przygotowaliśmy (grafika + aktualnie prowadzone postępowania).

Nie mamy wielu referencji z uwagi na ich długotrwały proces pozyskiwania.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje poniższych modyfikacji:

1. Dotychczasowy zapis pkt V.3 Ogłoszenia o Dialogu:

„(...) Na potwierdzenie spełnienia ww. warunku podmiot Zgłaszający udział w Dialogu Technicznym, składa wraz ze Zgłoszeniem do udziału w Dialogu Technicznym wypełniony Wykaz wykonanych zamówień (Załącznik nr 2 do Zgłoszenia do udziału w Dialogu Technicznym) wraz z dowodami (poświadczenia, referencje) potwierdzającymi ich należyte wykonanie.

Dowody, o których mowa wyżej powinny być:

- 1) wystawione przez podmiot na rzecz którego dane zamówienie zostało wykonane,
- 2) przedstawione w formie oryginału lub kopii poświadczonych za zgodność z oryginałem przez osobę upoważnioną do reprezentowania podmiotu Zgłaszającego udział w Dialogu Technicznym, który wykonał dane zamówienie. (...)”.

otrzymuje następujące brzmienie:

„(...) Na potwierdzenie spełnienia ww. warunku podmiot Zgłaszający udział w Dialogu Technicznym, składa wraz ze Zgłoszeniem do udziału w Dialogu Technicznym wypełniony Wykaz wykonanych zamówień (Załącznik nr 2 do Zgłoszenia do udziału w Dialogu Technicznym) wraz z dowodami (poświadczenia, referencje, oświadczenia własne*) potwierdzającymi ich należyte wykonanie.

** Jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać dokumentów: poświadczenia, referencji – dopuszcza się oświadczenie Wykonawcy.*

Dowody, o których mowa wyżej (poświadczenia, referencje) powinny być:

- 3) wystawione przez podmiot na rzecz którego dane zamówienie zostało wykonane,
- 4) przedstawione w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez osobę upoważnioną do reprezentowania podmiotu Zgłaszającego udział w Dialogu Technicznym, który wykonał dane zamówienie (...)"

2. Dotychczasowy zapis pkt VI.4.1) lit. a. Ogłoszenia o Dialogu:

„Zgłoszenie, według wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do Ogłoszenia oraz Wykaz zamówień oraz Oświadczenie w sprawie RODO (Załączniki nr 2 i 3 do Zgłoszenia) oraz Informacja uzasadniająca objęcie tajemnicą przedsiębiorstwa złożonych dokumentów (o ile dotyczy), powinny zostać podpisane własnoręcznie przez osobę/y upoważnione do reprezentowania podmiotu Zgłaszającego udział w Dialogu Technicznym.”

otrzymuje następujące brzmienie:

„Zgłoszenie, według wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do Ogłoszenia oraz Wykaz zamówień oraz Oświadczenie w sprawie RODO (Załączniki nr 2 i 3 do Zgłoszenia) oraz Informacja uzasadniająca objęcie tajemnicą przedsiębiorstwa złożonych dokumentów (o ile dotyczy), a także Oświadczenie własne stanowiące dokument potwierdzający należyte wykonanie zamówienia, powinny zostać podpisane własnoręcznie przez osobę/y upoważnione do reprezentowania podmiotu Zgłaszającego udział w Dialogu Technicznym.”

3. Dotychczasowy zapis pkt VI.4.2) lit. a Ogłoszenia o Dialogu:

„Zgłoszenie oraz Wykaz zamówień oraz Oświadczenie w sprawie RODO oraz Informacja uzasadniająca objęcie tajemnicą przedsiębiorstwa złożonych dokumentów (o ile dotyczy), o których mowa wyżej powinny zostać podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę/y upoważnione do reprezentacji Zgłaszającego lub elektroniczna kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez ww. osobę/y”.

otrzymuje następujące brzmienie:

„Zgłoszenie oraz Wykaz zamówień oraz Oświadczenie w sprawie RODO oraz Informacja uzasadniająca objęcie tajemnicą przedsiębiorstwa złożonych dokumentów (o ile dotyczy), a także Oświadczenie własne stanowiące dokument potwierdzający należyte wykonanie zamówienia powinny zostać podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę/y upoważnione do reprezentacji Zgłaszającego lub elektroniczna kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez ww. osobę/y.”

4. Dotychczasowy zapis Załącznika nr 1 do Ogłoszenia o Dialogu Technicznym (Zgłoszenie do udziału w Dialogu Technicznym) - Załączniki do Zgłoszenia, pkt 2:

„Wykaz wykonanych zamówień wraz z dowodami (poświadczenia, referencje) potwierdzającymi ich należyte wykonanie.”

otrzymuje następujące brzmienie:

„Wykaz wykonanych zamówień wraz z dowodami (poświadczenia, referencje, oświadczenia własne) potwierdzającymi ich należyte wykonanie.”

5. Dotychczasowy zapis Załącznika nr 2 do Zgłoszenia do udziału w Dialogu Technicznym (Wykaz wykonanych należycie zamówień) - pkt 1 pod tabelą:

„Dla każdego z wykazanych w ww. tabeli zamówień należy przedłożyć dowody (poświadczenia, referencje) potwierdzające ich należyte wykonanie.”

otrzymuje następujące brzmienie:

„Dla każdego z wykazanych w ww. tabeli zamówień należy przedłożyć dowody (poświadczenia, referencje, oświadczenia własne*) potwierdzające ich należyte wykonanie.”

** Jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać dokumentów: poświadczenia, referencji – dopuszcza się oświadczenie Wykonawcy.*

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje stanowią integralną część Ogłoszenia o Dialogu i jego załączników.

Zamawiający informuje, że termin składania Zgłoszeń wyznaczony na 27.03.2019 r. nie ulega zmianie.

DYREKTOR
Departamentu Zarządzania
Systemami Informatycznymi


Małgorzata Weiss